Contractacions.Procediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 3 d’abril de 2025, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte menor
d’obres “Consolidació del mur del carrer Camin d’Aubèrt a Betlan”, amb un pressupost base
de licitació de cinc mil vuit-cents cinquanta-cinc euros amb ser cèntims (5.855,07€) més mil
dos-cents vint-i-nou euros amb cinquanta-sis cèntims (1.229,56€) en concepte d’IVA.

2. Intervenció va emetre certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament de l’
esmentat contracte menor.

3. El 3 d’abril de 2025, es va publicar al Perfil del contractant l’anunci de licitació del

[...]

Adjudicar a l’empresa FUTURELITE SLU, amb NIF B25623992, el contracte menor d’
obres de “Consolidació del mur del carrer Camin d’Aubèrt a Betlan”, per l’import de cinc mil
dos-cents trenta-cinc euros amb vint-i-tres cèntims (5.235,23€) de valor estimat del contracte
més mil noranta-nou euros amb quaranta cèntims (1.099,40€) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació
pressupostària

Import IVA Total

2025 2025-1/1532/21000 5.235,23€ 1.099,40€ 6.334,63€

3. Establir que el termini per l’execució de les obres serà de dues (2) setmanes, temps a